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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 7, pow. całkowita: 240 m2, pow. działki: 525 m2,

SZCZECIN, WARSZEWO

Cena 1 450 000 zł

Nowa niższa cena!

Na sprzedaż duży dom w zabudowie blizniaczej, znajdujący się w dzielnicy Warszewo.

Nieruchomość wyposażona i umeblowana, niewymagająca wielkich nakładów finansowych, zadbana, o
powierzchni całkowitej ok.240m2 (użytkowa ok.200m2), usytuowana na działce o powierzchni ponad 525m2.
wybudowana w 2000r.

W jej skład wchodzą dwa poziomy, a także piwnica w której znajduję się sauna, oraz strych.

Poziom I
- bardzo duży salon z wyjściem na taras i ogród
- gabinet
- duża kuchnia z jadalnią
- schody na kolejny poziom
- łazienka z wc
- wiatrołap z przejściem do garażu
- hall

Poziom II
- hall
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- cztery duże i ustawne sypialnie ( z jednej wejdziemy na strych )
- łazienka z wanną i wc

Teren wokół budynku ogrodzony, ogród pięknie zagospodarowany, osadzony zielenią i kwiatami.
Dom wybudowany w 1999roku z ytongu, ogrzewanie i ciepła woda z pieca gazowego dwuobiegowego , dachówka
ceramiczna.

Okolica zabudowana domami jednorodzinnymi, cicha, spokojna.
W pobliżu mnóstwo terenów zielonych, komunikacja miejska, szkoła, przedszkole, sklepiki osiedlowe itp.

Więcej informacji udzielamy telefonicznie.
Polecam i zapraszam na prezentacje

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wykonanie mebli w firmie DMiR
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oraz wiele innych sprawdź nas

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 399022 Rodzaj nieruchomości DOM

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 1 450 000,00 PLN

Cena za m2 6 041,67 PLN Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle WARSZEWO Powierzchnia całkowita 240,00 m2

Powierzchnia działki 525,00 m2 Kształt działki PROSTOKĄT

Powierzchnia użytkowa 200,00 m2 Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Rodzaj domu BLIŹNIACZY Rok budowy 1999

Standard WYSOKI STANDARD Typ kuchni Z OKNEM
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Liczba łazienek 2 Liczba pokoi 7

Liczba pięter 1 Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności WŁASNOŚĆ Pokrycie dachu DACHÓWKA CERAMICZNA

Garaż JEST Ogródek JEST

Sauna JEST Balkon JEST

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006
specjalizuje się w kredytach hipotecznych. W Multi
Nieruchomości działa od samego początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


